disponível com possibilidade de comprometimento na distribuição às unidades do Tribunal

4. Área requisitante

Área Requisitante Responsável
SEÇÃO DE GESTÃO PATRIMONIAL AMALDO RODRIGUES LIMA

5. Descrição dos Requisitos da Contratação

5.1 Requisitos orçamentários:

5.1.1 O valor para essa demanda é de R$ 16.539,00    (dezesseis mil quinhentos e trinta e nove reais), 
.prevista no PCA 2024 através do código PAT.XOO_24.06

5.2 Requisitos temporais

5.2.1 Diante do exposto no tópico 2 desses estudos, a solução deve ser contratada ainda neste exercício.

5.3 Requisitos geográficos

5.3.1 A empresa contratada não precisa ter sede ou filial no Rio Grande do Norte.

[...]

cm com tolerância de 10%.

 

8. Estimativa das Quantidades a serem Contratadas

 

8.1  20 (vinte) grades plásticas

 

 

 

 

9. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 16.539,00

 

 

9.1 Estima-se que a contratação fique em torno de R$ 16.539,00 (dezesseis mil quinhentos e trinta e
nove reais). Prevista no PCA de 2024 através do código PAT. XOO_24.06.

9.2 Foi realizada pesquisa de preços para aquisição das grades plásticas, tendo resultado em R$ 826,95
(oitocentos e vinte e seis reais e noventa e cinco centavos) a unidade.

9.3 Esse valor estimado será apreciado pela Seção de Análise Técnica de Contratações – SETEC. Caso
confirmado que o valor estimado ultrapassa o valor previsto no PCA, deverá ser remanejado valor da
UGR SEPAT para suprir a demanda aqui prevista.